

Atnaujintas 2024 m. „Erasmus+“ darbuotojų mobilumo sporto srityje rezervinių projektų (KA182-SPO) sąrašas

Eil. Nr.	Projekto numeris	Organizacijos pavadinimas	Adresas	OID	Projekto pavadinimas	Projekto santrauka	Skiriama dotacija
1	2024-1-LT01-KA182-SPO-000227447	Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra	Vilnius, Žirmūnų g. 18, LT-09101	E10121321	Mobility: FIT KIDS	<p>Projekto tikslas - įgyti tarptautinės patirties ir per užsienio gerąją patirtį įgyti arba patobulinti kompetencijas reikalingas įtraukti daugiau vaikų į fizinio aktyvumo veiklas, įskaitant vaikus su negalia, skatinant sveiką gyvenimo būdą, tarpasmeninius santykius, socialinę įtrauktį ir lygybę. Pasisemti žinių, kaip jauni žmonės kūrybiškai ir inovatyviai įtraukiami į veiklas būti sveikesniais.</p> <p>Projekto uždaviniai:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Išsiaiškinti, kokios veiksmingiausios fizinio aktyvumo formos taikomos Prancūzijos ir Suomijos sistemose siekiant padidinti sveikos gyvensenos ugdymo veiklų prieinamumą ir įvairovę visiems vaikams.</li> <li>- Išsiaiškinti, kokie metodai sportinių užsiėmimų metu yra naudojami stiprinant vaikų sveikatą, socialinius įgūdžius ir emocinį intelektą.</li> <li>- Išanalizavus Suomijos ir Prancūzijos šalių patirtį sukurti tvaraus fizinio aktyvumo rekomendacijas, kuriomis bus dalinamasi su fizinio aktyvumo specialistais visoje Lietuvoje.</li> </ul>	18,050.00 €
2	2024-1-LT01-KA182-SPO-000233613	Asociacija SBK Vilnius	Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120	E10360228	SBK Vilnius Smūginio Sporto Plėtros Projektas	<p>Projektu siekiama stiprinti smūginio sporto šaką Lietuvoje. Siekiama pasinaudoti partneryste su patyrusiomis ir lyderiaujančiomis Europoje smūginio organizacijomis ir iš jų gauti žinių, išvysti gerąją patirtį ir taip prisidėti prie smūginio sporto plėtros Vilniuje ir Lietuvoje.</p> <p>Tikslai, kuriuos planuojama pasiekti, projekto dėka:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Kūrybiškai organizuoti veiklas, treniruotes ir renginius, kad į smūginio sportą būtų įtraukiami mokiniai, studentai ir jaunieji sportininkai. Suteikti jiems galimybę dalyvauti, tobulinti smūginio sporto įgūdžius ir sieti šią veiklą su savo ateitimi.</li> <li>2) Užtikrinti, kad organizacijos darbuotojai, savanoriai ir treneriai įgytų naujų žinių apie smūginio sportą, mokymo metodikas, organizacijos valdymą ir tvaros veiklos principus. Šios žinios turėtų prisidėti prie asociacijos augimo ir plėtros.</li> <li>3) Aktyviai dalyvauti smūginio sporto parodymuose ir organizuoti veiklas, skirtas šio sporto populiarinimui. Siekti pritraukti platesnį dalyvių ratą ir sukurti teigiamą lietuvių visuomenės požiūrį į smūginio sportą. Formuoti stiprią smūginio bendruomenę Vilniuje.</li> </ol>	11,700.00 €